
Knížky v ukrajinštině pro dětiKnížky v ukrajinštině pro děti
zasažené válkouzasažené válkou
Jsme rodiče dvou malých dětí a v posledních dnech si čím dál
tím víc uvědomujeme, jaké štěstí jsme měli, že se naše děti
narodily v zemi, kde jim (jak pevně věříme) nic nehrozí. A každý
večer při čtení pohádek před spaním myslíme na děti, které ze
dne na den o tento rodinný ritu…

– Zuzana a Jan Srbení

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4746

https://donio.cz/p/4746

	Knížky v ukrajinštině pro děti zasažené válkou

